
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO 

 

 

Resultado Final Preliminar 

 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração da 
Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, considerando o Edital de 
seleção de bolsista de pós-doutorado (PNPD) 

 

Resolve: 

 

Divulgar o resultado final preliminar do Processo de seleção de bolsista de pós-
doutorado (PNPD): 

 

Nº de Inscrição Nota do Projeto Nota Currículo Nota Final 

20190002 8,07 10,00 9,04 

20190001 8,20 9,00 8,60 

20190003 5,47 7,00 6,24 

 

 

 

Lavras, 29 de abril de 2019 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Daniel Carvalho de Rezende 

COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÂO 

 

 


